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«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО Путиловское сельское поселение за 2017 г.»


	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирования с указаниемисточника (тыс.руб.)
	Показатели

	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам:
	очередность
	 количество

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	
	

	1. Нормативное правовое, информационное и организационное обеспечение развития малого и среднего предпринимательства
	

	1.1
	Содействие в привлечение субъектов малого и среднего предпринимательства поселения к участию в выставках и ярмарках в целях расширения рынка сбыта товаров, работ и услуг, привлечения инвестиций
	2015-2017
годы
	
Администрация МО Путиловское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	 Обращений не поступало

	2. Консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	

	2.1.
	Организация консультаций для субъектов малого и среднего предпринимательства поселения по вопросам получения государственной поддержки
	2015-2017
годы
	Администрация МО Путиловское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	 По мере обращения
	 7

	
	В том числе Информирование субъектов малого и среднего предпринимательства о российских, областных, межрегиональных и районных конкурсах, выставках, ярмарках. 
	2015-2017
годы
	Администрация МО Путиловское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	Информировали  5 раз

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Корректировка программы 
	2015-2017
годы
	Администрация МО Путиловское сельское поселение
	
	
	
	
	В 2017 году не было необходимости


 

